様式第1号(第6条関係)

入場料減免申請書

　　年　　月　　日

　吉田町長　田村 典彦　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　次のとおり吉田町展望台小山城の入場料の減免を受けたいので、申請します。

	減免を受けようとする理由

	入場日時
	時　　分から

　　年　　月　　日(　　曜日)

時　　分まで

	入場人員
	大人　　　　人
	小人　　　　人
	合計　　　　人

	責任者氏名

連絡先電話番号

	入場料
	円

	減免申請額
	円

様式第1号(第6条関係)

入場料減免申請書

令和　　年　　月　　日
　　吉田町長　田村 典彦　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　次のとおり吉田町展望台小山城の入場料の減免を受けたいので、申請します。

	減免を受けようとする理由
	・・・・・・・・・の社会見学のため

	入場日時
	時　　分から

令和　　年　　月　　日(　　曜日)

時　　分まで

	入場人員
	大人　２人
	小人　３０人
	合計　３２人

	責任者氏名
連絡先電話番号

	入場料
	大人　２人×　200円　＝400円
小人　30人×　100円　＝3,000円

	減免申請額
	3,400円

記入例